2018.4▲
2019.3
644
连
接
器
C
o

1～19个 标准单价
20～49个 10% off
50个～ 15% off
RoHS
Order
订货范例
型号
MLSS-10SR
可从网页下载
镀金压接
1个起接受订购!
型号 芯数
尺寸(mm)
极性条 重量
(g)A B C
MLSS-10SR 10 17.4 10.16
3.5 中央1个
1.7
MLSS-14SR 14 22.48 15.24 2.2
MLSS-16SR 16 25.02 17.78 2.6
MLSS-20SR 20 30.1 22.86 3.2
MLSS-26SR 26 37.72 30.48 4.2
MLSS-30SR 30 42.8 35.56 4.6
MLSS-34SR 34 47.88 40.64 5
MLSS-40SR 40 55.5 48.26 5.9
MLSS-50SR 50 68.2 60.96 7.3
MLSS-60SR 60 80.9 73.66 8.7
MLSS-64SR 64 85.98 78.74 9.6
注意
·电线粗细超出适用电线范围，容易造成压接不良
·相匹配的插针连接器请参阅b634页
· 在与其他制造厂的连接器接合时，请事先充分确认